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Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
. Viti Viti
i AKTIVET Shenume Raportues Paraardhes
I AKTIVET AFATSHKURTRA 441.557.751 431.238.996
1 Aktivet monetare 4.588.184 1.317.188
> Banka 4.588.184 1.317.188
> Arka
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
> Derivativet
> Aktivet e mbajtura per tregetim
Totali 2
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 230.889.796 265.480.963
> Llogari/Kerkesa te arketueshme © 230.889.796 265.480.963
> Llogari/Kerkesa te tjera te arketueshme
> [nstrumenta te tjera borxhi
> [nvestime te tjera financiare
Totali 3 230.889.796 265.480.963
4 Inventari 206.079.771 164.440.845
> Lendet e para 86.628.451 86.272.379
> Prodhim ne proces 119.083.332 66.66€.666
> Produkte te gatshme
> Mallra per rishitie 367.988 11.501.800
> Parapagesa per furnizime
Totali 4 206.079.771 164.440.845
5 Aktive biologjike afatshkurtra
6 Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra
TOTALI I AKTIVEVE AFATSHKURTRA (1) 441.557.751 431.238.996
11 AKTIVET AFATGJATA 69.634.706 76.941.876
1 Investimet financiare afatgjata -
> Pjesmarrje te tjera ne njesi te kontrolluara
> Aksione dhe investime le tjera ne pjesmarrje
> Aksione dhe letra te tjera me viere
> Lilogari/Kerkesa te arketueshme afatgiata
Totali 1
2 Aktive afatgjata materiale 69.634.706 76.941.876
> Toka
> Ndertesa 6.406.962 6.745.959
> Makineri dhe paisje 63.227.744 70.191.917
> Aktive tjera afat gjata materiale
Totali 2 69.634.706 76.941.876
3 Ativet biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jo materiale
> Emri [ mire
>  Shpenzimet e zhvillimit
> Akiive le tjera afategjata jomateriale
Totali 4
5 Kapitali aksioner i pa paguar
6 Aktive te tjera afatgjata
TOTALI I AKTIVEVE AFATGJATA (1) 69.634.706 76.941.876
TOTALI AKTIVEVE (I+1II) 511.192.457 508.180.872




Pasqyrat Financiare te Vitit 2013
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime b Viti
i Raportues Paraardhese
1 DETYRIMET AFATSHKURTRA 325.159.204 336.524.939
1 Derivativet
2 Huamarjet 86.692.000 101.692.000
> Huate dhe obligacionet afatshkurtra 86.692.000 101.692.000
> Kthimet/ripagesat e huave afategjate
> Bono te konvertueshme
Totali 2 86.692.000 101.692.000
3 Huat dhe parapagimet 238.467.204 234.832.939
> Te pagueshme ndaj furnitoreve 213.972.667 223.475.905
> Te pagueshme ndaj punonjesve 12.576.000 8.993.000
> Detyrimet per Sigurime Shog.Shend. 369.117 346.239
> Detyrime tatimore per TAP -in 32.500 80.100
> Detyrime tatimore per Tatim Fitimin 1.597.480 502.693
> Detyrime tatimore per TVSH-ne 9.919.440 592.067
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve (tatim fitim) 0 842.935
Totali 3 238.467.204 234.832.939
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionet afatshkurtra
TOTALII DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 325.159.204 336.524.939
11 DETYRIMET AFATGJATA 1.704.589 1.704.589
1 Huate afatgjata
> Hua,bono dhe detyrime nga geraja financiare
> Bono te konvertueshme
Totali 1
2 Huamarje te tjera afatgjata
3 Provizionet afatgjata 1.704.589 1.704.589
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TOTALI I DETYRIMEVE AFATGJATA (1I)
TOTALI I DETYRIMEVE  (I+II) 326.863.793 338.229.528
111 KAPITALI 184.328.664 169.951.344
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara) '
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 166.710.658 154.600.000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore 3.240.686 3.240.686
8 Rezervate tjera
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 14.377.320 12.110.658
TOTALI KAPITALIT (III) 184.328.664 169.951.344
511.192.457 508.180.872

TOTALI I DETYRIMEVE E KAPITALIT (I+II+III)




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2013
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Viti Viti
Raportues Paraardhes
1 |Shitjet neto 243.988.131 258.741.421
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0
3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proces 43.680.555 28.032.666
4 [Materialet e konsumuara 223.680.703 223.283.038
5 |Kosto e punes | 16.168.849 18.082.308
Pagat e personelit 5 13.509.427 15.416.545
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetesore 1 2.659.422 2.665.763
6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 7.307.170 8.030.441
7 |Shpenzime te tjera 15'635'957. 15.033.257
8 Totali shpenzimeve ( shumat 4+5+6+7) f 262.702.670§ 264 429.044
9 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite e kryesore (1+2+/-3-8) i 24.876.007 22.345.043
10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara i 0 0
11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet L 0 0
12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare ( zbriten) -8.860.561 -8.852.047
#iti# Te ardh.e shpenz. financ.nga inves.te tjera financ.afatgjata f 0 0
122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesal +inl.bankare ] -8.860.561 -8.852.047
123 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 0 0
124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera finan. (komis. bank.) - -40.646| -36.710
13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare ‘ -8.901 .207,i -8.888.757
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9 +/-13) 15.074.800i 13.456.286
15 |Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 1 397.480{ 1.345.628
16 |Fitimi (humbja) neto e vitit financiar ( 14 -15) : 14.377 320!7 12.110.658
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara | !




Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2013

Pasqyra e fluksit monetar - Metoda Direkte Ra:oi:‘itues Par;zfilr’(li‘?l]ese
Fluksi i parave nga veprimtaria e shfrytezimit

Mjetet monetar nga veprimtarite e shfrytezimit . 0

Mjete monetare (MM) te arketuara nga Klientet 326.976 264.520.430

MM te paguara ndaj furnitorve dhe punonjesve 314.844.610 273.240.412

MM ta ardhura nga veprimtarite
Interesi i paguar 8.860.561 8.852.047
Tatim mbi fitimin e paguar 0 842.935
MM neto nga veprimtarite e shfrytezimit
Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar X minus parate e arketuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interesi I arketuar

Dividentet e arketuar

MM neto te perdorura ne veprimtarite investuese 0 0
Fluksi monetar nga veprimtarite financiare - -

Te ardhura nga emetimi [ kapitalit aksioner - -

Te ardhura nga huamarrjet afatgjata s 5

Pagesat e detyrimive te qerase financiare - -

Dividente te paguar _ - -

MM neto e perdorura ne Veprimiarite Financiare ‘ 0 0
Fluksi monetar nga aktivitetet financiare - -

MM neto e perdorur ne veprimtarite Financiare | 0 0
Rritja/Renia neto e mjeteve monetare : 3.270.996 1.083.653
Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 1.317.188 233.535
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 4.588.184 1.317.188




Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapital 2013

Nje pasqyre e pa Konsoliduar

Kapitali Primi Rezerva Fitimi Fitimi TO

aksionar aksionit | stat.ligjore | pashpernda| UsHTRIMIT ALl
| |Pozicioni me 31 dhjetor 2011 139.000.000 2.377.952 16.462.734 157.840.686
A |Efekti ndryshimeve ne politikat kontabel
B |Pozicioni i rregulluar
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel 0
2 |Dividentet e paguar
3 |Rritja rezerves kapitalit 0
4 |Emetimi aksioneve
Il {Pozicioni me 31 dhjetor 2012 154.600.000 3.240.000 12.110.658 169.950.658
1 |Fitimi neto per periudhen kontabel
2 |Dividentet e paguar 0
3 |Emetimi kapitali aksionar
4 |Aksione te thesari te riblera
Il |Pozicioni me 31 dhjetor 2013 154.600.000 3.240.688! 12.110.658| 14.377.320 184.328.664




SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese eshte e detyrueshme sipas SKK 2
Plotesimi | te dnenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te percaktuara
ne SKK 2 dhe konkretishte paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se shpjegimeve duhet te jete:
a) Informacion | pergjithshem dhe politikat kontabel
b) Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasqgyrave financiare
c) Shenime te tjera shpjeguese

Shogeria "selami" shpk eshte krijuar me aktivitet kryesor ne fushen e ndertimit sipas Vendimit te Gjykates se Tiranes
nr 18873 date 24.02.1988 dhe ushtron veprimtarine e saj kryesishte ne Qarkun e Dibres.
Aktiviteti kryesor | saj kryesishte eshte ndertimi.

Per hartimin e bilancit te vitit 2013 eshte patur parasysh | gjithe dokumentacioni Ligjor,zbatimi | planit unik kontabel,
Ligji per kontabilitetin,Legjislacionin fiskal si dhe Udhezimet e Ministrise se Financave per zbatimin e tyre.

Ne aktiv te bilancit "Aktive monetare" eshte pasqyruar gjendja e llogarise bankare me date 31.12.2013 ne 4.588.184 leke.
Ne rubriken"Aktive te tjera financiare afat shkurtra" per shumen 230.889.796 leke jane perfshire te gjitha detyrimet qe kane
disa institucione te ndryshem ndaj shogerise "Selami" shpk sipas pasqyres analitike ngjitur bilancit me dt 31.12.2013. Ne
piken nr 4 Inventari eshte paraqitur gjendja e inventarit me date 31.12.2013 ne shumen 230.889.796 leke, ku perfshihen
objektet ne proces ne ndertim e siper per shumen 119.083.332 |leke,inventari | mallrave dha materialeve me 31.12.2013
ne vleren 86.996.439 leke sipas pasqyres analitike bashkengjitur bilancit.

Ne rubriken Il "Aktivet afatgjata" per shumen 69.634.706 leke eshte pasqgyruar gjendja neto e mjeteve kryesore,amortizimi
ashte llogaritur konforme normave ligjore sipas pasqyres analitike.

Ne pasiv te bilancit "Detyrime afat shkurtra" rubrika nr 2 Huamarrjet jane paragitur detyrimet ge ka Shogeria "Selami"
shpk ndaj BKT per shumen 86.692.000 leke.

Ne rubriken nr 3 "Huat dhe parapagimet” jane paraqitur te gjitha detyrimet ge ka shoqeria "Selami" ndaj furnitorve te
ndryshem per shumen 213.972.667 leke,detyrimet ndaj punonjesve per shumen 12.576.000 leke,detyrimet ndaj sig shogerore
per 369.117 leke,detyrimin per TAP per 32.500 leke,detyrimin tatimor per 5.597.480 leke per tatim fitimin
detyrimin e TVSH te muajt dhjetor 2013 per shumen 9.919.440 leke, ge eshte paguar me 14.01.2014.

Ne rubriken Il "Detyrimet afat gjata" paraqgitet shuma 1.704.588 Ieke per provizione afat gjate. Ne rubriken nr 3 "Kapitali”
paraqgitet shuma ne 184.328.664 leke eshte kapitali aksioner progresiv.

Ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve paragiten te ardhurat gjithesejt per vitin 2013 ne shumen 287.668.686 leke
shifer kjo e rakorduar me Degen e Tatimeve,se bashku me ndryshimin e gjendjes ( 243.988.131+ 43.680.555 ) leke,

.ne piken 5 "Kosto e punes" per shumen 16.168.849 leke perfshihen pagat e punonjesve per vitin 2013 per shumen
13.509.427 leke dhe shpenzimet per sig.shogerore te vitit 2.659.422 leke.
Rubrika "Amortizime dhe zhvlersime' ne shumen 7.307.170 leke perfshin amortizimin e aktsveve te gendrueshme |kjo sipas
pasqyres se bilancit.

Totali | shpenzimeve ne bilanc per vitin 2013 paragitet ne shumen 262.792.679 leke,fitimi paraqitet bruto ne vieren
24 876.007 leke kesaj shume | zbritet viera 8.901.207 interesa bankare dhe komisione bankare dhe mbetet fitimi 15.974.800
Shitjet gjithesejt 287..668.686 leke - 262.792.679 + 8.901.207 = 15.974.800 leke fitimi bruto per vitin 2013.

Ne rubriken "Fitimi" nga veprimtarite kryesore ne shumen 15.974.800 leke paragitet fitimi bruto dhe pas zbritjes tatimit ne
masen 10% ngelet fitimi neto ne shumen 14.377.320 leke.

Ne rubriken "Shpenzime te tjera financiare" ne shumen 8.901.207 ieke Ieke jane interesat e paguara ndaj bankes per vitin
2013 ne shumen 8.860.561 leke dhe komis.bankare ne 40.646 leke.
Ne perfundim shogeria "Selami’ e mbyll aktivitetin e saj per vitin 2013 me nje norme fitimi prej 5.55 % duke paguar tatim

fitimin pran Drejtorise Rajonale Tatimeve Diber ne shumen 1597 480 leke.
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Shogeria "Selami" SHPK

NIPTI J 77304706 L
Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2013

.. : Gjendje Shtesa nga y Gjendje

N Emertimi  [Sasia| 1700 | lereimer | SNtesa | Pakesime 31'..12{20143-
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 6.749.960 0 0 6.749.960
3 Makineri,paisje 15.462.894 0 0 15.462.894
4 Mjete Transporti 54.492.542 0 0 54.492.542
5 Kompjuterike 236.480 0 0 236.480
6 Zyre 0
0
0
0
TOTALI 76.941.876 0 0 76.941.876

Amortizimi A.A.Materiale 2013

Nr Emertimi Sasia O('.?!Jeor;d#es Srm:f;n:gef | Shtesa Pakesime 31, 1?;8?538
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 6.749.960 0 342.998 6.406.962
3 Makineri,paisje 15.462.894 0 1.469.392 13.993.502
4 Mjete Transporti 54.492 542 0 5471132 49.021.410
5 Kompjuterike 236.480 0 23.648 212.832
6 Zyre 0 0 0 0
0
0
0
TOTALI 76.941.876 0 7.307.170 69.634.706

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2013

INF Emertimi | Sasia (ij%ng Sr’.?,ff;fin:if Shiesa. | Fakesime 31.1(23{&238(11138
1 Toka 0 0 0
2 Ndertime 6.749.960 0 342.998 6.406.962
3 Makineri,paisje 15.462.894 0 1.469.392 13.993.502
4 Mjete Transporti 54.492.542 0 5471.132 49.021.410
5 Kompjuterike 236.480 0 23.648 212.832
6 Zyre 0 0 0 0
| 0
{ 0
] 0
TOTALI 76.941.876 0] 7.307.170 69.634.706
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SHOQERIA "SELAMI" SHPK
NIPT: J 77304706 L

PASQYRA Nr 1 Ne 000/Leke
TE ARDHURAT Nr.Llog{Kod. St. Viti 2013 | Viti 2012
1|Shitjet gjithsej (a+b+c) 70 11100 287.669 258.741
a |Te ardhura nga shitja e produktit te vet 701-703 11101 7.555 8.523
b |Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 280.031 250.218
¢ |Te ardhura nga shitja e furnitura e mallrave 705 11103 0 0
2|Te ardhura nga shitje te tjera 708 11104 83 0
a |Qeraja 7081 111041 0 0
b |Komisione 7082 111042 0 0
¢ |Transport per te tjeret 7083 111043 83
3|Ndrysh. Ne inv. Prod gatshem e prodh. Proces. 71 11201
Shtesat (+) 112011 0 28.032
Pakesimet (-) 112012 0 28.032
4|Prodhimi per gellimet e vete ndermarrjes dhe per kapital 72 11300
nga i cili: Prodhimi i Aktiveve Afatgjata 11301
5|Te ardhurat nga grantet (subvencione) 73 11400
6|Te tjera 75 11500
7|Te ardhura nga shitja e Aktiveve Afatgjata 77 11600
TOTALI | TE ARDHURAVE (1+2+3+4+5+6+7): 11800| 287.669 258.741

ADMINISTRATOR




SHOQERIA "SELAMI"SHPK
NIPT: J 77304706 L

PASQYRA Nr 2 Ne 000/Leke
TE ARDHURAT Nr.Llog. |Kod.St. | Viti 2013 Viti 2012
1|Blerje, shpenzime 60 12100 211.821 185.048
a |Blerje, shpenzime materiale dhe mat te tjera 601-602 12101 75.792 87.400
b |Ndryshimi gjendjeve te materialeve (+,-) 12102 0 0
¢ |Mallra te blera 605/1 12103 136.029 125.680
d |Ndryshimi gjendjeve te mallrave (+,-) zbriten 12104 0 28.032
e [shpenzime per sherbime 605/2 12105] 0 0
2|Shpenzime per personelin 64 12200 16.168 18.082
a |Pagat e personelit 641 12201 13.509 15.416
b |Sigurime shogerore e shendetesore 644 12202 2.659 2.666
3|Amortizime dhe zhvleresime 68 12300 7.307 8.030
4|Sherbime nga te frete (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 36.098 33.555
a |Sherbime nga nen-kontraktore 12401
b |Trajtime te pergjithshme I 611 12402 0 0
c |Qera ‘ 613 12403 0 0
d {Mirembajtje dhe riparime 615 12404 18.780 15.420
e |Shpenzime per siguracione 616 12405 980 2.926
f  |Kerkime studime 617 12406
g |Sherbime te tjera 618 12407 9.870 8.852
h |Shpenz. konc. patent dhe licensa 623 12408 0 0
[ Shpenzime per publicitet e reklama 624 12409 0 0
j  |Transferime udhetime dieta 625 12410 6.344 6.144
k [Shpenzime postare e telekomunikacioni 626 12411 0 177
I Shpenzime transporti 627 124125 83
Per blerje 6271 124121 0 0
per shitje 6272 124122 0 0
m |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 41 36
5|Tatime dhe taksa 63 i 12500 300 570
a |Taksa dhe tarifa doganore 632 ! 12501 0 120
b |Akciza 633 | 12502 0 0
¢ |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 300 450
d |Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera | 635+638 12504 0 0
TOTAL! | SHPENZIMEVE I (1+2+3+4+5): : 12600; 271.694 245.285
INFORMATE: Viti 2013 Viti 2012
1{Numri mesatar i te punesuareve ! 14000 52 53
2|Investimet i 15000
Shtimi i aseteve fikse i 15001/, 0 3.355
nga te cilat: asete te reja { 150011 0 3.355
Paksimi i aseteve fikse 15002 0 0
nga fe cilat: shitia e aseteve ekzistuese. 150021 0 0

ADMINISTRATOR
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SHOQERIA "SELAMI"SHPK
NIPT: J 77304706 L

VITI

2013

AKTIVITETI

Pasqyre Nr.3

Te ardhurat

Tregti

Tregti karburanti

Tregti ushgimore,pije

Tregti materiale, HIDRAULIKE

Tregti cigaresh

Tregti artikuj industrial

Farmaci

Eksport mallrash

Tregti te tjera

18.380.446

Totali i te ardhurave nga tregtia

18.380.446

Ndertim

Ndertim banese

74.331.237

Ndertim pune publike

180.151.987

11

Ndertime te tjera |

Totali i te ardhurave nga ndertimi

254.483.224

Prodhim

12

Eksport, prodhime te ndryshme

13

Fason te cdo llgji

14

Prodhim materiale ndertimi

7.166.663

Prodhim ushgimore

Prodhim pije alkolike, etj

Prodhime energji

Prodhim hidrokarbure,

Predhime te tiera

Totali i te ardhurave nga prodhimi

7.166.863

Transport

JiTransport mallrash

83.333

Transport malli nderkombetare

Transport udhetaresh

Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti !

83.333

Sherbimi

24

Sherbime financiare

Siguracione

Sherbime mjekescre

Bar restorante

4.230.560 |

Hoteleri i

3.324.460

Lojra Fati

Veprimtari televizive

Telekomunikacion

iEksport sherbimish te ndryshme

Profesione te lira

i1Sherbime te {jera

7.555.020

TOTALI (I+iEell+ 1V +V):

287.668.686

i
i
:
Totali i ie ardhurave nga sherbimet i
!
H

Te punasuar mesatarisht per vitin 2013

52

Me page dert ne 20.000 leke

Me page nga 20.001 deri ne 30.000 leke ,

45

Ve page nggﬁql{}ﬁq ﬂm}}e\s\ﬁ 500 leke

Me nage ngZ85:801 deffmel 87,700 leke

Me page %{e‘;‘fg@_{tgh“ﬁ 87.@@%%
SELAM! |




SHOQERIA "SELAMI " SHPK Date 25.03.2014
NIPT: J 77304706 L

DEKLARATE

1 Deklaroj se Shogeria , "SELAMI SHPK me NIPT J 77304706 L me administrator

Z.Musa Selami:

1 ZMusa Selami perqgindja e pjesmarries 100 %

2 Shogeria "Selami" shpk me NIPT J 77304706 L perqindja e pjesmarrjes 100%
ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 2012, konforme statndarteve te Kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z. SHPETIM CENAJ ( ekonomist | punesuar prane Shogerise)
Z. BUJAR RAMI ( Kontabel | miratuar) nr Licence 90 dt 10.01.2001

ADMINISTRATOR




Pasqyra e Mjeteve ne pronesi te Shogerise "Selami"SHPK dt 31.12.2013

Nr Lloji 1 Mjetit Targa Nr. Lejes Nr. Shasise Te tjera
se garkullimit
1|Kamion Di 3850 A 00 19303 wdb6521071k076785
2|Kamion Di 4400 A 0 195080 wmaf103922m 185385
3|Kamion Di 4841 A 0 312898 wmaf103878m 186036
4|Kamion Di 4842 A 0 312900 wmaf131039L007449
5|Kamion Di 4843 A 0 312901 wdb8521631k357996
6|Kamion Di 5170 A 0 375699 ‘wdb9540321k73541
7|Kazani Di 5171 A 0 375700 wsk00000001210696
8|Kamion DI 5172 A 0 375716 wdb9523141k754941
9|Kamion Di 5173 A 0 375715 wdb9523151k331272
10|Kamion Di 4399 A 0205038 wdb6581471k171563
11|Kamioncin 814 Di 4085 A 00 88858 wdb674042:15432698
12|Kamioncin Di4161 A 0 131486 wdb8034221p758830
13|Rimorkiator Di 4396 A 0 164463 11578154
14|Autobot Di 4632 A i 0 241787
15|Autobetonier Di 4397 A i 0 375784 ‘wdb6530701k103383
16]Autobetonier+pomp Di 4845 A 0312902 wab8251151k017846
17|Fugoni | punetoreve Di 4988 A wdb90347210645415
18| Eskavator Caterpilar 320CL VITI 2003 CAT0320CTBDEOD0827
19{Eskavator Caterpilar 320CL VITI 2003 CAT0320CEGLAQ00860
20|Eskavator Caterpilar 320BL VITI 1999 7JR01081
21|Eskavator Fiat hitaci 130W-3 VITI 1997 SN 395A0233
22 |Eskavator Camatcu PC 60-8 seri 38190 sh.6785
23|Bore pastruese Dl 4162 A 0 113750 wdbB61732615280706
24|Bore pastruese DI 4163 A 0131485 {wdb65234615479556
25|Kamion pastrim bore iwDB4241221w143424
26|Fadrome Hanomag {Tip 20 E viti 1990 371220103
| 27|Fadrome Caterpilar ! iTip 938G viti 1995 S/IN 5WS002243
{ 28|Eskavator +JCB Di 3851 A © 0019310 | 4CX405002
i 29|Greder Caterpilar iTip 120 GW viti 1987 E 8708479
30| Traktor Caterpilar Tip DBMLGP viti 2000 ! 4JN02054
31|Pirun ngrites i H2x351L06276
32{Rrul HAMM VALZ ITip DV.3.22 viti 1985
33|Rrul jBomag 141 viti 1985 7636/9049
341Rrul | Vibromax W551 ;
35(Rrul ! ‘Bitelli C100 viti 1999 j - 991372
36|Asfaltashtruese :Dynapak  15000K | 867101
37|Freza ‘Dynapak PL 500
38|Bitumatrice ‘Pietsch Tip HK 10008 {2529003
39{Prerese asfalli Fatnr.5 dt.13.01.2005 Iseri 3981176
40|Gjerenator 1250 kwa wdt. 20.03.2007
41|Betonier iFat nr.39 dt. 25.03.2009 iseri 1888544
42|Makin per ngjitje tubash 1dt.12.01.2006 ivertetim zhdoganimi
43|saldatrice+komprsor Fat.nr. 81 idt. 15.05.2007 iseri 33809533
44|Koke Terhegese 'WKOSKMP24Y0165931
45|Gjysem rimorkio perd. WDB9540321K537639
46 Autovetur Toyota perd. Lo {KZN1850066622




Shoqeria "Selami" shpk
NIPT J 77304706 L

Gjendja e Inventarit ta materialeve dhe mallrave me date 31.12.2013 ( Analitike)

N/r Emertimi Njesia Sasia ¢mimi Viera leke -
11Ciment rifuxho ton 98 8.333 816.634
2|Gaz | lenget kg 68.800 85 5.848.000
3{Bitum kg 139.400 85 11.849.000
4|Ciment me thas ton 120 8.833 1.059.960
5{Hekur ton 148 77.144 11.417.312
BiHekur travet fon 12 90.000 1.080.000
7|Rriet metalike ton 10 98.000 980.000
8| Stuko Kg 560 600 336.000
9|Pllaka italiane m2 760 510 387.600

10|Skeleri aksesore icifte 341 | 4.167 | 1.420.947
11}Goma importi }cope 38 30.917 ; 1.174.846
12{Pllaka im2 542 550 298.100
13{Zinxhire ‘cope 1 230.664 230.664
14| Trapon dore pneumatik lcope 1. 176.750 176.750
15]Kompresor Ajri icope 11 175.000 | 175.000
161 Trapon dore pneumatik \cope 14 175.850 175.850
17iTrapon dore elektrik ‘cope 1! 75.000 | 75.000
18{Kamio kamioni ‘cope 1! 120.000 | 120.000
19| Transmesion kamioni [cope 1] 40.000 40.000
20{Tube plastike importi ikg 14.600 | 110 1.639.000
21| Tube plastike kg 12.800 | 245 3.136.000
22|Betoforma {m2 959 | 1.572 | 1.507.234
23| Tulla ‘cope 37.800 | 26 982.800
24 |Krype ‘ton 25 8.583 164.575
251Vaj lubrifikant kg 330 ¢ 455 150.150
26|Nafte eurcdizel itra 244281 152 37.130.700
28|Profile celiku kg 11.600 | 99 1.148.400
29iPllaka anesore (kant) ‘cope 40 8.472 : 338.880
30{Soba icops 1 42 500 | 42.500
31|Soba icope T 53.400 53.400
32|Llomarine fat 27.11 kg 18.700 | 125 2.337.500
33|Frigoifer . (cope 11 41.100 41,100
34|Frigoifer ‘cope 1 | 22.500 . 22.500
35|Lavatrice icope 2 26.400 | 52.800
36! Kondiciener ‘cope 1 18.750 | 18.750
37{Dhome gjumi .cope ik 62,500 | £2.500
38|Kend dhome cope 1 75.000 75.000
39 Minibar cope 13 27.500 27.500
40{Tave ngrenie 11 13.500 13.500
41|Kairike , 6 ! 2.000 i 12.000
42| Tapet jcopse s 3.000 | 3.000
43| Tave mesi fcope 1. 7.000 7.000
Totali materialeve dhe mallrave : } 86.628.452

1| Miell kg 50 58 | 2.900
210riz ikg 21 85 | 1.785
31Vaj ikg 25 | 183 | 4.578
5i{Makarona kg 14 1 130 | 1.820
6{Djath | bardhe iikg 26 . 400 8.000
7|Djath. Kackavall kg 14 530 7.420
8iDikson icope 37 B3 2.516
9iMarlbora cope 78 : 176 13.728
10iFanta cope 452 | 83 4 37.518
111Vere tagzajug £ODE 68 500 | 34.000
12{Amita 0,33 sope 220 50 i 11.000
13{Birre Tirane sope 105 70 ! 13.650
14iKafe 1sope 6 | 2700 i 16.200
158iMarlbhora ‘nope G2 200 16.400




16|Krem uiski !COpe 8 1.800 14.400
17{Vodka cope g 1.200 10.800
18{Xhoni cepe 8! 2.200 17.600
19| Tekila cops g | 2.500 20.000
20{Vere ltaliane cope 85 | 1.250 §1.250
211 Trebako rubikane cope 10 | 1.000 10.000
221 Xhin | mire cope 5 2.200 11.000
231 Xhek daniel cope i ] 3.200 ¢ 28.800

'Totali Bar Restorant 5 | ; : 367.983

Mailra e Materiale K 86.628.452

Shuma B ] 86.996.439

Administratori | Shoqerise "Selami” shpk

Musa BELAN]




